

Referat fra rådsmøte i STL, tirsdag 3. juni 2014

Sted: Center Jamaat Ahle Sunnat, Motzfeldtsgate 10 på Grønland

Tid: 15.30 – 20.00

SAKER PÅ DAGSORDEN	Behandling og vedtak
15.30 – 16.00 Middag	Lederne i de lokale dialoggruppene var på heldagssamling i Oslo, og deltok på middagen og første del av rådsmøtet☺
16.00 – 16.05 Sak 1: Godkjenning av sakliste, referat fra rådsmøtet 25.3 (vedlegg 1) og saker til eventuelt	Referatet ble godkjent. Dnk' s representant Sven Thore Kloster stilte spørsmål til AU-referatet fra siste AU-møte. Han ønsket orientering om de endringene som nå gjøres i ekstremisme-prosjektet. Kloster hadde også en sak til eventuelt, nemlig oppfølging av Stålsett-rapporten.
16.05 – 17.00 Sak 2: Hva skjer i mitt tros og livssynssamfunn akkurat nå - som er viktig og engasjerer meg?	Bakgrunn og hensikt: er ønsket om å dele erfaringer og skape felles engasjement for utfordringer og saker den enkelte «står i». Gjennomføring: De lokale dialoglederne fortalte kort fra aktiviteter i de lokale gruppene. Rådsrepresentantene berettet om ulike aktiviteter og utfordringer i det enkelte tros – og livssynssamfunnet
17.00 – 17.10 En liten pause	
17.10 – 18.40 Sak 3: Ny strategi for STL	Bakgrunn og hensikt: STLs nåværende strategi gjelder ut 2014. Ny strategi for 2015-2018 skal vedtas på årsmøtet i 2015, og derfor viktig å igangsette felles tenkning om ny STL-strategi Gjennomføring: Inspirerende strategiarbeid gjennomført. Mange gode innspill kom. innspillene er skrevet ned i en egen PP-presentasjon og sendes ut sammen med referatet.
18.40 – 19.00 Benstrekk og småprat	
19.00 – 19.30 Sak 4: Hvordan kan vi bidra til å sikre at «alle» STLs medlemsamfunn kommer på rådsmøtene?	Bakgrunn: De siste årene er det noen av STLS medlemsorganisasjoner som sjelden møter opp på STLs rådsmøter. AU ønsket å undersøke hva vi, som felleskap, kan gjøre med det. Enighet om at det er viktig å tilrettelegge best mulig for at flest mulig kan delta. Forslag/tanker som kom opp for å bedre på oppmøtet var blant annet: - Ringe til de som ikke er på møtet, etter møtet og fortelle hva som skjedde (men



	<p>hvem som skal gjøre det ble ikke avklart)</p> <ul style="list-style-type: none">- Vurdere å ekskludere medlemmer som «aldri» møter- Kanskje STL må tenke nytt og kreativt om møtene slik at folk føler de får noe igjen for å komme? (dialogøvelser, dikt, tekstlesning mm)- Hva med å innføre «betaling»/honorar til de som sitter i Rådet på fritiden, og ikke kan «avspasere?»- Ulike interesser i STL: de minste medlemsorganisasjonene mest motivert av dialogen, mens de største av tros – og livssynspolitikk (formidlet til Lise i innledende samtaler i 2010/2011). Er det rom for «eksistensiell dialog» i det politiske rådet, har vært diskutert før – og er fortsatt uavklart- Viktig at alle er med – det er det som gir STL handlekraft og legitimitet.- Kanskje økt fokus på opplæring og overføring av kunnskap fra det som har jobbet lenge på dette feltet – og de «nye».- Det kan være nyttig å sende påminnelse om rådsmøter flere ganger via gruppe-SMS og gruppe-mail slik at ingen kan si at det har gått i glemmeboka.
<p>19.30-19.45 Sak 5: Ny daglig leder/koordinator</p>	<p>Åremålet til daglig leder Lise Tørnby utløper 30. september. AU har tilbudt henne forlengelse, men dette har hun takket nei til. Rådet beklager at Lise velger å slutte. Lise har sendt skriftlig begrunnelse for dette valget til AU.</p> <p>Vedtak med konsensus: Rådet delegerer ansettelsesfullmakten til AU. Ansettelsesutvalget består av Ingrid R.J. og Espen L.A. fra AU, samt Kristin Mile og Pulendran Kanagarathnam fra rådet.</p> <p>Ansettelsesrådet anbefaler kandidater til AU som fatter endelig beslutning og ansetter. Rådet orienteres om ansettelsen. Rådet orienteres underveis pr. e-post om interessen for stillingen, antall søkere etc.</p>

19.30 – 20.00

Sak 6

Postliste og saker til eventuelt

Sak 1: Oppfølging av Stålsett-utvalgets utredning: Tros- og livssynsspørsmål havner nå i to ulike komiteer i Stortinget. Bør STL ha en mening om å ha en *helhetlig* religions- og livssynspolitik? AU følger opp. (hvis dette er uklart så snakk med Sven Tore eller Lars-Petter!)

Sak 2: De som deltok på tros- og livssynslederforums møtet med Kongen og Dronningen fortalte om opplevelsen. (Surinder, Tor og Mohammed) En veldig positiv opplevelse for alle, med et meget interessert og engasjert kongepar som hadde mange spørsmål. Sven Tore fikk stor takk for sin medvirkning til at møtet kom i stand.

Dato for høstens første rådmøte er endret til **17.september**. Den katolske kirke er vertskap

Tilstede på rådmøtet 3.juni 2014:

Egil Lothe	Buddhistforbundet
Sven Thore Kloster	Den Norske Kirke
Anne Sender	Det Mosaiske Trossamfund
Jan Benjamin Rødner	Det Mosaiske Trossamfund
Lars-Petter Helgestad	Human-Etisk Forbund
Tor Aleksandersen	Holistisk Forbund
Mehtab Afsar	Islamsk Råd Norge
Mohammed Bouras	Islamsk Råd Norge
Are Svendsen	Jesu Kristi Kirke av Siste Dagers Hellige
Espen Lynne Amundsen	Jesu Kristi Kirke av Siste Dagers Hellige
Pulendran Kanagarathnam	Norges Hindu Kultursenter
Dag Nygaard	Norges Kristne Råd
Beate Westad Thormodsæter	Norges Kristne Råd
Ingrid Rosendorf Joys	Oslo katolske bispedømme
Surinder Nath Joshi	Sanatan Mandir Sabha
Anniken Fleisje	Samarbeidsrådet for tros- og livssynssamfunn (STL)
Lise Tørnby	STL

11 medlemsorganisasjon representert på møtet!

Forfall til rådmøtet:

Britt Strandli Thoresen	Baha'i-samfunnet
Britt Lynnebakke	Baha'i-samfunnet
Berit Hagen Agøy	Den norske kirke v/Mellomkirkelig råd
Kristin Mile	Human-Etisk Forbund

Kristine Høiland
Knut Refsdal
Sumeet Singh Kanwarji

Kristensamfunnet
Norges Kristne Råd
Gurdwara Sri Nanak Dev Ji (Sikher)

Ikke møtt på rådsmøtet:

Kim Son Pham
Kanoknapat Suksong
Tony Singh Bansi
Kari Bansal
Shazia Mushtaq
Emrah Sezgin
Marta Bivand Erdal

Buddhistforbundet
Buddhistforbundet
Gurdwara Sri Nanak Dev Ji (Sikher)
Holistisk Forbund
Islamsk Råd Norge
Islamsk Råd Norge
Oslo katolske bispedømme

Referat: Lise Tørnby (daglig leder), Oslo, 5.juni 2014